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Scandinavian Wine Fair in Paris, lördag 7 februari 2003 – Unik vinmässa med 
22 skandinaviska vinproducenter och mer än 100 viner och cognac att prova 
Paris, 2004-01-14 
 
Lördagen den 7 februari går en unik vinmässa av stapeln i Paris – Scandinvian Wine 
Fair in Paris. 22 skandinaver som gör vin kommer att presentera ett drygt hundratal 
viner och cognac-sorter. Ytterligare sex producenter kommer att presentera sina viner 
utan att vara där personligen. Mässan arrangeras av WineTastings Britt Karlsson 
(www.bkwine.com) i samarbete med Svenska Klubben i Paris. 
 
Mässan är öppen både för allmänheten och för branschfolk. Den äger rum den 7 
februari, kl 11.00-18.00, i Svenska Klubbens anrika lokaler med utsikt över Tuileries-
parken och Louvren på 242, rue Rivoli, 75001 Paris. På kvällen blir det middag 
tillsammans med vinodlarna där även allmänheten kan delta (reservation av 
middagsplats hos Svenska Klubben senast 4/2, tel +33 1 42 60 76 67). 
 
För första gången någonsin presenterar så många skandinaviska vinodlare sina 
drycker tillsammans. Utställarna kommer från alla fyra skandinaviska länder: 
Danmark, Sverige, Finland och Norge. Viner från tio olika länder kommer att finnas 
till provning: Bulgarien, Danmark, Frankrike, Italien, Portugal, Sydafrika, Spanien, 
Sverige, Ungern och USA; även Cognac och Armagnac kommer att presenteras. 
Många av vinerna finns redan att köpa i de Skandinaviska länderna, men en del har så 
liten produktion att de nästan endast kan köpas på plats eller har ännu inte upptäckts 
av skandinaviska importörer. 
 
Bakom varje namn finns det en spännande historia om hur det gick till för en 
skandinav att bli vinbonde: Det kan vara hon som reste ut för att lära sig språk men 
blev kär i en vinbonde och blev kvar; eller han som haft en lång och lyckosam karriär 
i en annan bransch och sedan har investerat i en vingård; eller hon som blev 
fascinerad av vin och gick på vinuniversitet för att kunna lyckas med en karriär som 
önolog (vinmakare)...  
 
Pia Nordström, Direktör för Svenska Klubben, säger: ”Vi har fått en fantastisk 
uppslutning från utställarna. Många tycker att det är ett utmärkt och annorlunda sätt 
att visa upp Skandinavien i Paris. Här tror de ju att vi mest dricker akvavit.”  
 
Pia fortsätter: ”Vi vill uppnå tre syften med mässan: att presentera för branschfolk och 
vinentusiaster i Paris dessa ”Skandinaviska” produkter; att ge utställarna ett sätt att 
gemensamt informera restauranger, sommelierer och journalister i Skandinavien; och 
att vara ett sätt att träffas sinsemellan – en mötesplats för skandinaver i vinbranschen. 
Dessutom är både Svenska Klubben och Norska Klubben i den här lokalen så vi är ju 
redan en stor samlingspunkt för skandinaver i Paris.” 
 
Britt Karlsson, huvudarrangör för mässan, från WineTastings Britt Karlsson, säger: 
”Det är verkligen spännande. Vi har hört sägas att det pratas om mässan i Paris i 
branschkretsar med förvåning – ’Vad är det för galna skandinaver som gör vin?...’ 
Men vi har verkligen lyckats samla en enastående grupp vinodlare med verkligt 
intressanta och högkvalitativa viner.” 



 
Britt förklarar också bakgrunden till mässan: ”Jag arbetar sedan mer än tio år med 
vinkurser, vinkonsulting och vinresor och därför upptäckte jag fler och fler 
skandinaver som gör vin eller handlar med vin. För ett år sedan började jag verkligen 
samla på alla dessa namn. Nu har jag hittat runt 100 skandinaver som gör vin eller är i 
branschen, många i Frankrike förstås men även ganska väl spridda runt världen, till 
och med i Kalifornien och Australien. Det är fantastiskt att ha mer än en fjärdedel av 
alla dessa på plats den 7 februari!” 
   - - -  ooo  - - - 
 
Fakta - Scandinavian Wine Fair in Paris 
Plats: Svenska Klubben Paris, Cercle Suédois, 242, rue Rivoli, 

75001 Paris (intill Place de la Concorde och Louvren) 
Tid: Lördag 7 februari 2004, 11.00-18.00 
Entré 10€ 
Winemakers’ Dinner: Middag med skandinaviska viner och skandinaviska rätter. 

Kl 20.00 på Svenska Klubben. Kostnad 50€. Reservation 
obligatorisk senast 4 februari till tel +33 1 42 60 76 67 

Arrangör: WineTastings Britt Karlsson och Cercle Suédois 
Utställare och viner: Se fullständig lista nedan 
 
   - - -  ooo  - - - 
 
Information om Scandinavina Wine Fair in Paris finns också på siten 
www.bkwine.com/winefair/winefair.htm. 
Fotografier och logotyp finns på: http://www.bkwine.com/Diverse/press.htm  
 
   - - -  ooo  - - - 
 
Kontakt:  

- Britt Karlsson, tel 00 33 1 58 88 04 66, mobil 00 33 6 80 45 35 70, 
info@bkwine.com, eller 

- Per Karlsson, tel mobil 00 33 6 83 51 12 53, pkarlsson@bkwine.com  
Om WineTastings Britt Karlsson: 
51, rue du Chevalier de la Barre, F-92130 Issy-les-Moulineaux (Paris), Frankrike, tel 
00 33 6 80 45 35 70, info@bkwine.com, www.bkwine.com 
WineTastings Britt Karlsson drivs av Britt Karlsson. Britt är en av de få svenska 
konsulter som arbetar internationellt med vinutbildning och vinjournalistik, och är 
också en av Sveriges mest erfarna vinresearrangörer. Britt startade verksamheten i 
början av 1990-talet. Hon kommer från Helsingborg men arbetar numera i Paris där 
hennes verksamhet är fokuserad på Frankrike: franska vinproducenter och franska 
vindistrikt. Britt ger sedan 1995 ut en tryckt publikation, kallad VinNytt, med artiklar 
om vin. Samma år startade hon en av de första svenska  webbplatserna med 
vininformation: www.bkwine.com. Hon har också ett av de tre största svenska email-
nyhetsbreven med information om vin: BKWine Brief. Britt är helt oberoende av 
vinproducenter och vinimportörer. Hon är medlem i Circle of Wine Writers, 
International Wine and Food Society, Munskänkarna i Bryssels’ utbildnings-kommitte 
m.fl. vin och matorganisationer. 
(Not: ”WineTastings” i WineTastings Britt Karlsson skrivs i ett ord.) 
 



Om Svenska Klubben i Paris 
Cercle Suédois, 242, rue Rivoli, F-75001 Paris, Frankrike, tel 00 33 1 42 60 76 67, 
direction@cercle-suedois.com, www.cercle-suedois.com 
Kontakt: Pia Nordström, klubbdirektör 
Svenska Klubben i Paris grundades 1891 och är en samlingspunkt för svenskar som 
bor i Frankrike. I de anrika lokalerna på rue Rivoli, emellan Louvre-museet och Place 
de la Concorde, anordnas regelbundet kultur evenemang, föredrag på aktuella 
samhälls- och näringslivs-teman liksom mer ”festliga” arrangemang. 2003 instiftades 
tillsammans med Norska Klubben en ny tradition med en ”Nobelfest” där man delar 
ut ”Alfred-priset” för att hedra en framstående person från Sverige eller Norge – 
Alfred Nobel var en av de första medlemmarna i Svenska Klubben och i Klubbens 
lokaler står idag det skrivbord där Alfred signerade sitt testamente, som var grunden 
till Nobelpriset. Svenska Klubben har ett nära samarbete med Norska Klubben som 
huserar under samma tak. Klubben har en restaurang som drivs av den svenska 
kökschefen Sara Wicklin. Både traditionell svensk mat och nytänkande fransk-
skandinaviska rätter serveras och vinet väljs i samarbete med WineTastings Britt 
Karlsson. 


